Pilisvorésvar varos Onkormanyzata oklevéllel és pénzjutalommal
jutalmazza iskolank diakjai kozil a legkivaldbbakat.

Eddigi dijazottjaink:

2012 Feldhoffer Déra 8.a
Désa-Pap Dominika 8.b
2013 Nick Szabolcs 8.a
Matrahegyi Marcell 5.b
2014 Manhertz Viimos 2.a
Wippelhauser Maté 5.a
Kremmer Magdolna 8.a
Mester Barbara 8.b
2015 Soérés Eva 4-a
Kohlhoffer Patrik 8.a
Kovacs-Oroszlan Marton 8.a
Pulspdki Eniké 8.a
2016 Izsak Dora 8.a
Steckl Balint 8.a
Stadtmuller Zsdfia 8.b
Thoma Barnabas 8.b
2017 Mravinac Anna 4.a
Klein Xavér 5.a
Németh Ferenc 5.a
Banyai Léna 8.a
2018 Mravinac Anna 5.a
Klein Xavér 6.a
Szép Gréta 7.a
Szép Kata 7.a
2019 Matrahegyi Flora 4.a
Klein Léna 5.a
Szép Gréta 8.a
Csuka Anna 8.b
2020 Krupp Szabolcs 8.a
Manhertz Vilmos 8.b

Koczor Kolos 8.b



2021

Paulusz Réka Fléra

Marlok Lili
Szilagyi Zille Sara
Nick Alexandra
Vécsei Dorottya

8.b
4.a
7.a
7.a
8.b

Pilisvorosvar Német Nemzetiségi Onkormanyzata oklevéllel és

pénzjutalommal dijazza a német nyelv elsajatitasa teriletén

kimagasldan teljesit6 diakjainkat.

Eddigi dijazottjaink:

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Kiss Adam
Horvath Anna
Peller Dalma
Selmeci Eszter
Selmeci Anna
Rege Orsolya
Majnek Lilla
Nick Bernadett
Mravinac Balint
Klein Léna
Sorés Annamaria
Vorés Emma
Nick Bernadett
Mravinac Balint
Matrahegyi Flora
Klein Léna
Németh Ferenc
Incze Adél lldiké
Sérds Eva

Szép Gréta
Szép Kata
Apollonia Szilvia
Klein Léna
Banyai Léna

8.a
8.b
8.b
6.a
7.a
8.a
2.a
2.a
4.b

2.a
2.a
3.a
5b
1.a
2.a
4.a
5.a
5.a
5.a
5.a
3.a
3.a
8.a



2018 Klein Léna 4.3

Nick Alexandra 4.a
Nick Bernadett 6.a
2019 Koczor Emma 2.b
Palfi Aisa Imola 4.a
Sords Eva Krisztina 8.a
2020 Soéskuti Csenge Gizella 8.a
Varga Panna 8.a
Bajusz Réka 8.a
2021 Jakab Elizabet 4.a
Szabo Réka 4.a
Jakab Gabor LaszI6 6.a

Igazgatoi elismerd oklevélben részesiilnek példamutato kdzosségi
munkajukért, tanulmanyi és egyéb eredményikért iskolank legjobb
diakjai.

Eddigi dijazottjaink:

2014 Balazs Anna 8.a
Kézdi Viktéria 8.a
2015 Kiss Fruzsina 8.a
Petruska Réka 8.b
2016 Fetter Anna 8.a
|zsak Déra 8.a
Varga Krisztina 8.a
Ori Julia 8.b
2017 Incze Adél lldiké 6.a
Hau Erika 6.a
Hau Viola 6.a
Csikés Maté 8.b
2018 Krupp Szabolcs 6.a
Barkéczi Blanka 8.a
Kovacs Szilvia 8.a
2019 Wieszt Hanna 8.a

Domotor Laszld Marton 8.a



Csikos Mihaly 8.b

Paulusz Réka Flora 7.b
Pribusz Nora 7.b
Manhertz Vilmos 7.b
Koczor Kolos 7.b
Horvath Daniel David 7.b
Vélgyi Vanda Viola 4.b
2020 Koczor Emma 3.b
2021 Miiller Odett 4.b
Oberle Boglarka 8.a
Wagner Vivien 8.b

A Didkonkormanyzat oklevéllel ismeri el az iskola kozosségéért
tevékenykedd didkjaink munkajat.

Eddigi dijazottjaink:

2015 Fetter Dora 8.a
2016 Nagy Krisztian 5.a

Szénasi Dorka 6.a
2019 Csuka Anna 8.b

F6cze Anna 8.b



